广州市天河区行政审批局

穗天行审撤告字 E2022〕 40号

广州市天河区行政审批局

撤销行政许可决定告知书

当事人:广 州奈公建材有限公司等 38家企业 (详见附件 )

经查明,当 事人广州奈公建材有限公司等 38家企业提交虚假

材料取得公司注册登记。以上事实,有申请人提交的相关证明材

料以及天河区市场监督管理局现场笔录、询问笔录等材料予以证

实。

当事人广州奈公建材有限公司等 38家企业的上述行为违反

了《中华人民共和国行政许可法 (2019修正 )》 第三十一条的规

定,根据 《中华人民共和国行政许可法 (2019修正 )》 第六十九

条,本局拟作出决定如下:

撤销广州奈公建材有限公司等 38家企业的注册登记,撤销登

记并不免除违法行为人的行政责任。

依据 《中华人民共和国行政许可法 (2019修正 )》 第四十七

条和《市场监督管理行政许可程序暂行规定》第四十三条之规定 ,

你 (单位 )依法享有陈述、申辩和要求举行听证的权利。自收到

本告知书之日起 5个工作日内,你 (单位 )未行使陈述权、申辩

权,未要求举行听证的,视为放弃此权利。

附件:涉嫌虚假登记企业清单

广 河区彳亍

'

`
带≡天

3月

2

涉嫌虚假登记企业清单

序 号 企业名称 统一社会信用代码 拟撤销登记情况

1 广州余公建材有限公司 914401013210610155
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内设字 【2014】 第

06201412160646号 )

2 广州雅诗信息咨询有限公司 91440101MA5ARMAU1F
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内 设字 【2018】 第

91201803201585号 )

3 广州观景广告有限公司 91440101MA5ARJW08R
撤销 《准予设立 (开业)登记通知中》

(穗工商 (天 )内 设字 【2018】 第

91201803201382号 )

4 广州富宜广告有限公司 91440101MA5ARBPW38
撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》

(穗工商 (天 )内 设字 【2018】 第
91201803201367号 )

5 广州立阁广告有限公司 91440101MA5ARUXN2I
撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》

(穗工商 (天 )内 设字 E2018】 第

91201803201568号 )

6 广州金都酒店管理有限公司 91440101MA5ARQ4GXE
撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》

(穗工商 (天 )内设字 【2018】 第

91201803221026号 )

7 广州桂云科技有限公司 91440101MA5B0068X5
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内 设宇 【2018】 第

91201806300495号 )

8 广州霏溪家电有限公司 91440101304302948K
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内 设字 【2014,第
06201407070134号 )

9 广州翡熹家居用品有限公司 91440101304332397T
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内设字 E2014】 第

06201407070418。 号)

10 广州铭千博贸易有限公司 91440101340094779A
撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》

(穗工商 (天 )内 设字 【2015】 第

06201504200002乏弓)̄

11 广州乾轩科技有限公司 91440101MA5CPKP4XF

撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 E2019】 第

91201904032871号 )

12 广州航健电子科技有限公司 91440106MA59BNUN6T

撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》
(穗工商 (天 )内设字 【2016】 第

06201601150253号 )

13 广州葶托贸易有限公司 91440106MA59AHGFXG
撤销 《准予设立 (开业 )登 记通知书》

(穗工商 (天 )内 设字 【2015】 第

06201510190658号 )

14 广州磐焱信息科技有限公司 91440101MA59GU732U
撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》

(穗工商 (云 )内 设字 E2016】 第

11201611180077号 )

15 宝隆 (广州)金属材料有限公司 91440101MA59P69P90
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内 设字 【2017】 第

91201705160950号 )

16 广州宏锻实业有限公司 91440101MA59JM868B 撤销公司设立登记 (2017年2月 23日 )

17 广州旷若建材有限公司 91440101MA59EL286Y

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内 设字 【2016】 第

06201608240133号 )

18 广州市申念网络科技有限公司 91440101MA5CBDAF9T

撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》
(穗工商 (天 )内 设字 【2018】 第

91201808201724号 )

涉嫌虚假登记企业清单

序 号 企业名称 统一社会信用代码 拟撤销登记情况

19 广州嘉克眼科技有限公司 91440101MA5AQX6H4R
撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》

(穗工商 (天 )内设字 【2018】 第
91201803141976号 )

20 广州必达财税有限公司 91440101MA59MALD1Q
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内 设字 【2017】 第

91201704191024号 )

21 广州泽道贸易有限公司 91440106MA59A1YY6L
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内 设字 【2015】 第
06201509060394一 号)

22 广州辽蕴贸易有限公司 91440106MA59A20127
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内 设字 【2015】 第
06201509060391号 )

2(; 广州希枫贸易有限公司 91440101347380532K
撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》

(穗工商 (天 )内设字 【2015】 第
06201506110421号 )

21 广州为衡信息技术有限公司 91440101327545360B
撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》

(穗工商 (天 )内 设字 【2015】 第
06201412230285-焉 ;)

25 广州市天河区谊雅装饰材料经营部 91440106MA5CEEEA2D
撤销 《企业开业通知书》 (2012年 3月

31日 )

26 广州美品贸易有限公司 91衽40101581876237C 撤销公司设立登记 (2011年9月 2日 )

27 广州圣地彩科技有限公司 91440101MA5AYP6A95
撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》

(穗工商 (天 )内设字 【2018】 第
91201806271961号 )

28 广州风才五电子科技有限公司 91440101MA59K95W· 1C

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》
(穗工商 (天 )内 设字 【2017】 第

06201702270632号 )

29 广州华利坷科技有限公司 91440101MA5AWWQX2X
撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》

(穗工商 (天 )内 设字 【2018】 第
91201805230257号 )

30 广州敏利科技有限公司 91440101MA5AWKWK16
撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》

(穗工商 (天 )内 设字 【2018】 第

91201805230241号 )

31 广州市宝小淼贸易有限公司 91440101MA59L6NF4T
撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》

(穗工商 (天 )内设字 【2017】 第
06201703220693号 )

I32 广州市美兴东服装有限公司 914401015876315644
撤销 《企业开业通知书》 (2011年 12月

21日 )

∶;3 广州奇渝诚企业管理有限公司 91440101MA5AR46CX5
撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》

(穗工商 (天 )内 设字 【2018】 第
91201803170192号 )

∶;4 广州莫铭企业管理有限公司 91440101MA5AR6332M
撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》

(穗工商 (天 )内 设字 【2018】 第
91201803170191号 )

∶;5 广州市康吗富实业有限公司 91440101MA59K8590E
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内设字 【2017】 第
06201702270629号 )

36 广州市天河区南秀建材经营部 91440101MA9W,J6H35F
撤销 《企业开业通知书》 (2012年 3月

31日 )

涉嫌虚假登记企业清单

序 号 企业名称 统一社会信用代码 拟撤销登记情况

37 广州宏品鸿商贸有限公司 91440101304314252()

撤销 《准予设立 (开业 )登 记通知书》
(穗工商 (天 )内 设字 【2014】 第

06201407070208号 )

38 广州途商科技有限公司 91440101MA5B000D2L
撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内 设字 【2018】 第

91201806300486号 )